

چهلمین صورتجلسه ی شورای انتشارات دانشگاه

چهلمین جلسه شورای انتشارات دانشگاه علوم پزشکی سبزوار از ساعت ۹-۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه تشکیل و بعد از بحث و تبادل نظر، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

حاضرین جلسه: جناب آقایان/خانمها دکتر جوادی نیا، دکتر فرومندی، دکتر فیض آبادی، دکتر یزدی مقدم، دکتر قارداشی، خانم اکبر زاده، دکتر رباط جزی، دکتر مصطفی راد، دکتر زردشت، دکتر کوشکی، دکتر پرستو امیری.

غایبین جلسه: جناب آقای دکتر شموسی.

- کتاب با عنوان "مبانی اقتصاد در بهداشت و درمان" که در مرحله داوری مورد تایید قرار نگرفته بود در شورا مطرح گردید، و موفق به دریافت نظر مساعد اعضای شورا برای چاپ لوگوی دانشگاه بر روی جلد کتاب فوق نشد.
- آیین نامه مالی کتاب مورد بررسی قرار گرفت.

مبلغ حق الزحمه داوری کتاب ها برای داوران محترم به شرح زیر می باشد:

۱۰۰ هزار تومان مبلغ پایه + (تعداد صفحات کتاب * ۲۰۰۰) و در صورت انجام داوری مرجع ۲۵٪ حق الزحمه داوری اولیه نیز تعلق خواهد گرفت. که از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱ نیز قابل اجراست، و همچنین در گواهی داوری که جهت ارتقای اعضای هیات علمی صادر میشود مصوب گردید معادل ساعت زیردر نظر گرفته شود.

تعداد صفحات	ساعت
بالای ۲۰۰ صفحه	۱۰۰
بین ۱۰۰ تا ۲۰۰	۷۵
زیر ۱۰۰ صفحه	۵۰

جهت حمایت از محققین گرامی از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱ به کتب چاپ شده مطابق جدول ذیل حق چاپ پرداخت می گردد.

نوع کتاب	نمایه	حق چاپ (تومان)
با نمایه بین المللی	کتاب نمایه شده در Scopus	طبق آیین نامه وزارتی
کتاب بدون نمایه	رفرنس وزارت بهداشت	طبق آیین نامه وزارتی اسکوپوس
	کتاب کامل منتشر شده انتشارات معتبر* با رویت قرارداد**	۵۰٪ آیین نامه وزارتی اسکوپوس
	بالای ۱۰۰ صفحه	برای یکبار به هر نویسنده اول معادل ۲۵٪ آیین نامه وزارتی

* انتشاراتی معتبر شامل انتشارات خارجی: Elsevier ، Springer ، Nature ، Wiley ، BMJ ، Clinical Key ، Taylor & Francis، Oxford، Sage و انتشارات داخلی شامل ناشران برگزیده هر رشته در سه سال اخیر می باشد. مانند اندیشه، تیمورزاده، سالمی، جامعه نگر،

** قرارداد انتشار کتاب بایستی به تایید مدیر انتشارات یا معاون تحقیقات برسد.

- نحوه محاسبه حق التشویق به نویسندگان کتاب رفرنسی که در بدو انتشار کتاب، جزء رفرنس وزارت بهداشت نبوده ولی پس از چندین نوبت تجدید چاپ، جزء رفرنسها قرار می گیرد بدین صورت خواهد بود که یک نوبت مطابق آیین نامه وزارتی و به تعداد تجدید چاپ (هر نوبت) ۲۵٪ آیین نامه وزارتی حق التشویق دریافت خواهد کرد. (و این در صورتی است که هیچ حق التشویقی از ابتدای تالیف کتاب دریافت نکرده باشد).